АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2020                                   с.Высокий Яр                                                                   № 26

О внесении изменений в постановление Администрации Высокоярского  сельского поселения  № 104  от 03.09.2012  года (в редакции постановления № 122 от 30.12.2016 г., в редакции постановления № 78 от 30.10.2017, в редакции постановления № 29 от 21.02.2018, в редакции постановления № 18 от 18.02.2019, в редакции постановления № 42 от 09.04.2019)  «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на  ввод объектов в эксплуатацию»

В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения:
1.1.  В разделе 2 в пункте 8 административного регламента слова «семи рабочих дней» заменить «пяти  рабочих дней»;
1.2. В разделе 3 в пункте 26 административного регламента слова «7 календарных дней» заменить «5 рабочих дней».
         2. Настоящее постановление обнародовать в местах для обнародования и разместить на официальном сайте Высокоярского  сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Высокоярского  сельского поселения:                                       Галица Д.В.

2